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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA UNDANG - UNDANG (DLAWS3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLD11203( K)
SUNDAY B KANALI AH_FUHA B B
[ FC22]
DLAWB 41027
LLD10403(T) MPU23052( K) PBC12102( K)
MONDAY FARHANI N_FUHA MUSTAFFAM _FUPL R RNSYUHAI DA_FUPL R R
[ BA221] [ AHO1] [ KHO3]
DLAVB 41023 DLAVB 42765 DLAVB 42602
LLD10803(T) LLD10803( K) PBC12002( K)
TUESDAY NOORASHI KI N_FUHA E NOORASHI KI N_FUHA MR_G_FUPL E E
[ BA221] [ BA221] [ AC23]
DLA\AB 41026 DLA\AB 41025 U—AV\B 42535
PBC12102( K)
E RNSYUHAI DA_FUPL E E
[ BA109]
U—AV\B 42603
LLD11303(T) LLD11303( K)
WEDNESDAY Al DAKADI R_FUHA A Al DAKADI R_FUHA A A
[ HHO2] [ BA220]
DLAWB 41066 DLAVB 41065
LLD10403( K) MPU23012( K) LLD11203(T)
THURSDAY FARHANI N_FUHA MANAM FUPL K KAMVALI AH_FUHA K K
[ FC22] [ HHO2] [ HHO2]
DLAVB 41024 DLAVB 42720 DLAVB 41026
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
LLD10403 : LAW OF CONTRACT AIDAKADIR_FUHA : NOR AIDA BINTI AB. KADIR 41023 : DLAW3.DLAW3.
LLD10803 : CONSTITUTIONAL LAW FARHANIN_FUHA : FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI 41024 : DLAW3 . DLAWS.
LLD11203 : ISLAMIC FAMILY LAW KAMALIAH_FUHA : KAMALIAH BINTI SALLEH 41025 : DLAW3.DLAW3 . DLAW3 . DLAW3 . DLAW3 .
LLD11303 : FAMILY LAW MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 41026 : DLAW3 . DLAW3 . DLAW3 . DLAW3 . DLAW3 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_G_FUPL : MR.G 41027 : DLAW3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 41028 : DLAWS.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 NOORASHIKIN_FUHA : NOOR 'ASHIKIN BINTI HAMID 41065 : DLAW3 . DLAW3 .
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PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
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41066 :
42535 :
42602 :
42603 :
42720 :
42765 :

DLAW3

. DLAW3.

DLAWS .
DLAWS .
DLAWS .

DLAW3
DLAW3

. DLAW3 .
. DLAW3 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA UNDANG - UNDANG (DLAWS)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLD22203( K) LLD20703( K)
SUNDAY NOORASHI KI N_FUHA B Al DAKADI R_FUHA B B
[ AHO8] [ AHO4]
DLAVB 41509 DLAVB 41500
LLD22203(T) LLD22103(T) LLD22103( K)
MONDAY NOORASH! KI N_FUHA ASI AH_FUHA R ASI AH_FUHA R R
[ BA220] [ FC22] [ FC22]
DLAVS 41600 DLAVG 43039 DLAVG 41596
LLD22103(T) LLD22103( K)
KAMALI AH_FUHA R KAMALI AH_FUHA R R
[ FC22] [ FC22]
DLAWS 41508 DLAVB 41505
LLD20703(T) LLD20203( K)
TUESDAY Al DAKADI R_FUHA E FARHANI N_FUHA E E
[ BK_FUHA2] [ BK_FUHA2]
DLAV\E 41591 DLAV\B 41588
LLD22302( K) LLD20203(T)
WEDNESDAY ABDULLAHSAEED FUHA A FARHANI N_FUHA A A
[ BK_FUHA2] [ BA221]
DLAVE 41601 DLAVE 41589
LLD21103(T) LLD21103( K)
THURSDAY HASLI ZA_FUHA K HASLI ZA_FUHA K K
[ BK_FUHA2] [ AHO4]
DLAWS 41504 DLAVB 41503
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
LLD20203 : ISLAMIC LAW OF EVIDENCE ABDULLAHSAEED_FUHA : DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED 41588 : DLAWS .
LLD20703 : PROCEDURES IN SYARIAH COURT AIDAKADIR_FUHA : NOR AIDA BINTI AB. KADIR 41589 : DLAWS .
LLD21103 : LOCAL GOVERNMENT ASIAH_FUHA : ASIAH BINTI BIDIN 41590 : DLAWS . DLAWS .
LLD22103 : PARTNERSHIP LAW FARHANIN_FUHA : FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI 41591 : DLAWS . DLAWS .
LLD22203 : ADMINISTRATIVE LAW HASLIZA_FUHA : DR. NORHASLIZA BINTI GHAPA 41593 : DLAWS .
LLD22302 : ULUM AL-HADITH KAMALIAH_FUHA : KAMALIAH BINTI SALLEH 41594 : DLAWS .
NOORASHIKIN_FUHA : NOOR 'ASHIKIN BINTI HAMID 41595 : DLAWS .
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41596 :
41598 :
41599 :
41600 :
41601 :
43039 :

DLAWS .
DLAWS .
DLAWS .
DLAWS .
DLAWS .
DLAWS .

DLAWS .

DLAWS .
DLAWS .

DLAWS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10302( K) PBI 10402( K)
SUNDAY NI SAK_FUPL B MR_L_FUPL B B
[ BA223] [ BA225]
SM R2A 42804 SM R2A 42800
PBI 10602( K) PBI 10702( K)
KAZUKI _FUPL B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC24] [ AC26]
SM R2A 42873 SM R2A 42881
PBI 10502( K)
MONDAY R FATI MA_FUPL R R
[ AC23]
SM R2A 42860
| RB11003( K) 1 RB10403( K) LLB10403( K)
TUESDAY SUYATNO_FUHA E NORHANA_FUHA E E AM RI DZHAM_FUHA
[ AUDI _ACAD| [ DKUY [ BK_FUHA1]
SM R2A 42639 SM R2A 42636 SM R2A 42977
PBC12102( K) LLB10403(M PBC12002( K)
WEDNESDAY NABI LAH_FUPL DRNAZLI _FUHA A MUHAYMEI N_FUPL A A
[ B_XTVT_FKI] [ LAB_FUHA] [ BA109]
SM R2A 42666 SM R2A 42960 SM R2A 42614
MPU33042( K) MPU31062( K) MPU34011( K MPU33032( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL MR_O_FUPL K NAZ| REE_FUHA K K
[ HHO3] [ DKU] MR_S_FUPL [ AUDI _ACAD|
SM R2A 42656 SM R2A 42349 [ DKUY SM R2A 42464
SM R2A 42445
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
IRB10403 : FOREIGN POLICY AMIRIDZHAM_FUHA : DR. MOHD AMIR IDZHAM BIN IBERAHIM 42349 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
IRB11003 : WORLD CIVILIZATIONS DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 42445 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
LLB10403 : PENGANTAR TEKNOLOGI MAKLUMAT FATIMA_FUPL : XU JING 42464 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 42614 : SMIR2A . SMIR2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 42636 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42639 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
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MPU34011 :
PBC12002 :
PBC12102 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH PROFICIENCY 3
ENGLISH PROFICIENCY 4
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

MR_O_FUPL : MR_O_FUPL
MR_S_FUPL: MR_S_FUPL

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF
NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORHANA_FUHA : DR. NORHANA BINTI KHALED
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SUYATNO_FUHA : DR. SUYATNO
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42656 :

BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A

. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42666 :
42804 :
42809 :
42860 :
42873 :
42881 :

SMIR2A .

SMLAW2A . SMIR2A .

SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
SMLAW2A . SMIR2A .

SMLAW2A . SMIR2A . SMQIRAAT2 . SMUSUK2A .

SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

42960 :
42977 :

SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBC12102( K) PBI 10402( K)
SUNDAY ADI BAH_FUPL B MR_L_FUPL B B
[ AC24] [ BA225]
SM R2B 42756 SM R2B 42809
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SM R2B 42881
PBI 10302( K) PBI 10502( K)
MONDAY NI SAK_FUPL R MR_Z_FUPL R R
[ BA223] [ AC24]
SM R2B 4205 SM R2B 43133
| RB11003( K) 1 RB10403( K) LLB10403( K)
TUESDAY SUYATNO_FUHA E NORHANA_FUHA E E AM RI DZHAM_FUHA
[ AUDI _ACAD| [ DKUY [ BK_FUHA1]
SM R2B 42639 SM R2B 42636 SM R2B 42977
LLB10403(M PBC12002( K)
WEDNESDAY DRNAZLI _FUHA A NAI M_FUPL A A
[ LAB_FUHA] [ BA110]
SM R2B 42960 SM R2B 42715
MPU33042( K) MPU31062( K) MPU34011( K MPU33032( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL MR_O_FUPL K NAZ| REE_FUHA K K
[ HHO3] [ DKU] MR_S_FUPL [ AUDI _ACAD|
SM R2B 42656 SM R2B 42349 [ DKUY SM R2B 42464
SM R2B 42445
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
IRB10403 : FOREIGN POLICY ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL 42349 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
IRB11003 : WORLD CIVILIZATIONS AMIRIDZHAM_FUHA : DR. MOHD AMIR IDZHAM BIN IBERAHIM 42445 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
LLB10403 : PENGANTAR TEKNOLOGI MAKLUMAT DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 42464 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 42636 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42639 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
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MPU34011 :
PBC12002 :
PBC12102 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10702 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH PROFICIENCY 3
ENGLISH PROFICIENCY 4
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA THAI

MR_S_FUPL : MR_S_FUPL
MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORHANA_FUHA : DR. NORHANA BINTI KHALED
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SUYATNO_FUHA : DR. SUYATNO

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42715 : SMIR2B . SMIR2C .

42756 : SMIR2B .

42805 : SMLAW2B . SMIR2B .

42809 : SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

42960 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42977 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

43133 : SMLAW2B . SMIR2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBC12102( K) PBI 10402( K)
SUNDAY SALI ANA_FUPL B MR_L_FUPL B B
[ EC23] [ BA225]
SM R2C 45772 SM R2C 45500
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SM R2C 42881
PBI 10302( K)
B MR_K_FUPL B B
[ EC19]
SM R2C 42791
MONDAY R R R
| RB11003( K) | RB10403( K) LLB10403( K)
TUESDAY SUYATNO_FUHA E NORHANA_FUHA E E AM RI DZHAM FUHA
[ AUDI _ACAD] [ DKUY [ BK_FUHA1]
SM R2C 43639 SM R2C 42636 SM R2C 42977
LLB10403(M PBC12002( K)
WEDNESDAY DRNAZLI _FUHA A MUHAYMEI N_FUPL A A
[ LAB_FUHA] [ BA109]
SM R2C 43960 SM R2C 42614
PBC12002( K)
A NAI M_FUPL A A
[ BA110]
SM R2C 42715
MPU33042( K) MPU31062( K) MPU34011( K MPU33032( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL MR_O_FUPL ) K NAZ| REE_FUHA K K
[ HHO3] [ DKUY MR_S_FUPL [ AUDI _ACAD]
SM R2C 2656 SM R2C 43349 [ DKUY SM R2C 42464
SM R2C 42445
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SUMMARY

Courses

IRB10403 :
IRB11003 :

LLB10403 :
MPU31062 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :
PBC12002 :
PBC12102 :

PBI110302 :
PB110402 :
PBI110702 :

FOREIGN POLICY

WORLD CIVILIZATIONS

PENGANTAR TEKNOLOGI MAKLUMAT
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH PROFICIENCY 3

ENGLISH PROFICIENCY 4

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA THAI

Lecturers

AMIRIDZHAM_FUHA : DR. MOHD AMIR IDZHAM BIN IBERAHIM
DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

MR_K_FUPL : MR. K

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_O_FUPL : MR_O_FUPL

MR_S_FUPL : MR_S_FUPL

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI

NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NORHANA_FUHA : DR. NORHANA BINTI KHALED

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SUYATNO_FUHA : DR. SUYATNO
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Section Groups

42349 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42445 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42464 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42614 : SMIR2A . SMIR2C .

42636 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42639 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42715 : SMIR2B . SMIR2C .

42772 : SMIR2C .

42791 : SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2C .

42809 : SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

42960 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42977 : SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIR4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 RB20503( K) 1 RB20403 (K)
SUNDAY DRAFANDI _FUHA B NORHANA_FUHA B B
[ BK_FUHA2] [ BA219]
SM R4 42676 SM R4 42675
1 RB21103( K) | RB00302( K)
MONDAY MAHBUBUL _FUHA R FEROOZEAL| _FUHA R R
[ D_RESI TAL_PSW [ BK_FUHA1]
SM R4 42674 SM R4 42682
| RB00502( K)
R HUSSAI N_FUHA R R
[ No_Roont]
SM R4 43168
| RB00502( K)
R UW E_FUHA R R
[ BK_FUHA2]
SM R4 42684
| RB21003( K)
TUESDAY FEROOZEALI _FUHA E E E
[ D_RESI TAL_PSW
SM R4 42648
| RB00403( K) 1 RB01903( K)
WEDNESDAY SUYATNO_FUHA A UW E_FUHA A A
[ BK_FUHA2] [ EC18]
SM R4 42679 SM R4 42678
1 RB00903( K) 1 RB01903( K)
MAHBUBUL _FUHA A NORHANA_FUHA A A
[ BA221] [ No_Roon 2]
SM R4 42630 SM R4 43118
| RB00803( K)
THURSDAY NORHANA_FUHA K K K
[ BK_FUHA2]
SM R4 42677
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SUMMARY

Courses

IRB00302 :
IRB00403 :
IRB00502 :
IRB00803 :
IRB00903 :
IRB01903 :

LAW

IRB20403 :
IRB20503 :
IRB21003 :
IRB21103 :

EUROPEAN UNION

PROPAGANDA IN INTERNATIONAL RELATIONS

INDIA’S FOREIGN POLICY

POLITICAL AND ECONOMIC RISK ANALYSIS

NEGOTIATION AND MEDIATION

INTRODUCTION TO INTERNATIONAL INTELLECTUAL PROPERTY

INTERNATIONAL SECURITY
INTERNATIONAL HUMANITARIAN LAW
DIPLOMACY : THEORY AND PRACTICE
INTERNATIONAL HUMAN RIGHT LAW

Lecturers

DRAFANDI_FUHA : PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH
FEROOZEALI_FUHA : DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI
HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI

MAHBUBUL_FUHA : DR. MD MAHBUBUL HAQUE

NORHANA_FUHA : DR. NORHANA BINTI KHALED

SUYATNO_FUHA : DR. SUYATNO

UMMIE_FUHA : UMMIE FATIHAH BINTI NORAZIZAN
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA HUBUNGAN ANTARABANGSA DENGAN KEPUJIAN (SMIRG6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| RB31803( K)
SUNDAY MAHBUBUL _FUHA B B B
[ AC20]
SM R6 42687
| RB01203( K) 1 RB31403( K)
MONDAY AM NUDDI N_FUHA R ROH LA_FUHA R R
[ BK_FUHA2] [ DKU]
SM R6 42701 SM R6 42689
| RB01803( K)
DRAFANDI _FUHA R R R
[ AC21]
SM R6 42702
| RB31803( K)
TUESDAY UW E_FUHA E E E
[ BK_FUHA1]
SM R6 43167
| RB31803( K)
HUSSAI N_FUHA E E E
[ No_Roont5]
SM R6 43247
1 RB30303( K) 1 RB01603( K)
WEDNESDAY HUSSAI N_FUHA A AVANI _FUHA A A
[ BK_FUHA1] [ GC22]
SM R6 42691 SM R6 42698
1 RBO0703( K)
A HUSSAI N_FUHA A A
[ BK_FUHA1]
SM R6 42696
1 RB0O1703( K) | RB30303( K)
THURSDAY FEROOZEALI _FUHA K DRAFANDI _FUHA K K
[ BA217] [ BK_FUHA1]
SM R6 42703 SM R6 42604
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I RB02103 (K)
SUYATNO_FUHA K K K
[ BA215]
SM R6 42706
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
IRB00703 : PEACE, CONFLICT AND WARS STUDIES AMANI_FUHA : NUR AMANI BINTI PAUZAI 42687 : SMIR6 .
IRB01203 : INTERNATIONAL CRIMINAL LAW AMINUDDIN_FUHA : PROF. MADYA DR. AMINUDDIN BIN MUSTAFFA 42689 : SMIR6 . SMIR6 .
IRB01603 : TREATIES AND CONVENTION OF INTERNATIONAL ENVIRONMENTALDRAFANDI_FUHA : PROF. DR. MOHD AFANDI BIN SALLEH 42691 : SMIR6 .
LAW FEROOZEALI_FUHA : DR. FEROOZE ALI BIN AHSAD AHMAD @ AZHAR ALI 42694 : SMIR6 .
IRB01703 : MAJOR POWERS FOREIGN POLICY HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI 42696 : SMIR6 . SMIR6 .
IRB01803 : ISLAMIC INTERNATIONAL LAW (SIYAR) MAHBUBUL_FUHA : DR. MD MAHBUBUL HAQUE 42698 : SMIR6 .
IRB02103 : STRATEGIC STUDIES ROHILA_FUHA : DR. WAN ROHILA GANTI BINTI WAN ABDUL GHAPAR 42701 : SMIR6 . SMIRG .
IRB30303 : PROJECT PAPER SUYATNO_FUHA : DR. SUYATNO 42702 : SMIR6 .
IRB31403 : SETTLEMENT OF DISPUTE IN INTERNATIONAL LAW UMMIE_FUHA : UMMIE FATIHAH BINTI NORAZIZAN 42703 : SMIR6 .
IRB31803 : INTERNATIONAL MIGRATION AND REFUGEE LAW 42706 1 SMIR6 .
43167 : SMIR6 .
43247 : SMIR6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW10)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB41402( K) LLB40803( T) LLB40803( K)
SUNDAY AVANI _FUHA ANVWAREZZAD_FUHA B FARHANI N_FUHA B B
[ DKUY [ BK_FUHA1] [ AUDI _ACAD|
SMLAWLO 42082 SMLAWLO 42061 SMLAWLO 42067
LLB41402( K) LLB40803( K)
MRX_FUHA B ANVAREZZAD_FUHA B B
[ DKUY] [ AUDI _ACAD|
SMLAWLO 42080 SMLAWLO 42060
LLB40903( K) LLB41303( K)
MONDAY R NORAI DA_FUHA MASLI ELA_FUHA R R
[ D_RESI TAL_PSW [ AHO5]
SMLAWLO 42066 SMLAWLO 42077
LLB40903( K) LLB41303( K)
R HAZRI _FUHA HASLI ZA_FUHA R R
[ D_RESI TAL_PSW [ AHO5]
SMLAWLO 42064 SMLAWLO 42079
LLB40903( T) LLB41103(K) LLB41103(T)
TUESDAY HAZRI _FUHA MURSHAMSHUL _ FUHA E SYAHRI _FUHA E E
[ EC21] [ DKUY] [ BK_FUHA1]
SMLAWLO 42065 SMLAWLO 42073 SMLAWLO 42072
LLB41103( K)
SYAHRI _FUHA E E E
[ DKUY
SMLAWLO 42071
LLB41003( K) LLB41003(T)
WEDNESDAY KAMALI AH_FUHA A ANWAR_FUHA A A
[ DKU] [ BK_FUHA2]
SMLAWLO 42070 SMLAWLO 42069
LLB41003( K)
ANWAR_FUHA A A A
[ DKUY
SMLAWLO 42068
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LLB41203( K) LLB41203(T) LLB41303(T)
THURSDAY NADI YA FUHA NADI YA FUHA K MASLI ELA_FUHA K K
[ DKU] [ BK_FUHA1] [ BK_FUHA2]
SMLAWLO 42074 SMLAWLO 42075 SMLAWLO 43078
LLB41203(T)
DRNAZLI _FUHA K K K
[ BK_FUHA1]
SMLAWLO 43244
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB40803 : LAW OF EVIDENCE II AMANI_FUHA : NUR AMANI BINTI PAUZAI 42060 : SMLAW10 . SMLAW10 .
LLB40903 : CIVIL PROCEDURE I ANWAREZZAD_FUHA : ANWAR EZZAD BIN ZAINAL 42061 : SMLAW10 . SMLAWI10 .
LLB41003 : CRIMINAL PROCEDURE II ANWAR_FUHA : ANWAR BIN A.RAOF 42064 : SMLAW10 . SMLAW10 .
LLB41103 : EVIDENCE AND PROCEDURE IN SHARIAH COURT DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 42065 : SMLAW10 . SMLAW10 .
LLB41203 : OPINION WRITING FARHANIN_FUHA : FARHANIN BINTI ABDULLAH ASUHAIMI 42066 1 SMLAW10 .
LLB41303 : TRIAL ADVOCACY HASLIZA_FUHA : DR. NORHASLIZA BINTI GHAPA 42067 : SMLAW10 . SMLAW10 .
LLB41402 : OFFICE AND PERSONNEL MANAGEMENT HAZRI_FUHA : HAZRI BIN HARIS 42068 : SMLAW10 . SMLAW10 . SMLAW10 .
KAMALIAH_FUHA : KAMALIAH BINTI SALLEH 42069 : SMLAW10 . SMLAW10 . SMLAW10 .
MASLIELA_FUHA : MASLIELA BINTI ISMAIL 42070 : SMLAWI10 .
MRX_FUHA : MR. X 42071 : SMLAWI10.
MURSHAMSHUL_FUHA : MURSHAMSHUL KAMARIAH BINTI MUSA 42072 : SMLAWI10 .
NADIYA_FUHA : NUR NADIYA BINTI MD HAFIDZ 42073 : SMLAWI10 .
NORAIDA_FUHA : NORAIDA BINTI HARUN 42074 : SMLAW10 . SMLAWI10 .
SYAHRI_FUHA : MUHAMMAD SYAHRI BIN ADNAN 42075 : SMLAW10 . SMLAW10 .
42077 : SMLAW10 . SMLAWI10 .
42078 : SMLAW10 . SMLAW10 .
42079 : SMLAW10 . SMLAWI10 .
42080 : SMLAWI10 .
42082 : SMLAWI10 .
432441 SMLAWI10 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW?2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB10603( T) PBI 10302( K) PBI 10402( K) LLB10903( K)
SUNDAY KHAI RUNNI SAA_FUHA NI SAK_FUPL B MR_L_FUPL I YLLYANA_FUHA B B
[ FC19] [ BA223] [ BA225] [ BA215]
SMLAVRA 41603 SMLAVRA 42804 SMLAVRA 42809 SMLAVRA 41606
PBI 10602( K) PBI 10702( K)
KAZUKI _FUPL B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC24] [ AC26]
SMLAVRA 43873 SMLAVRA 43881
PBI 10302( K)
B MR_K_FUPL B B
[ EC19]
SMLAVRA 43791
LLB10903(T) PBI 10502( K) PBC12102( K)
MONDAY I YLLYANA_FUHA R FATI MA_FUPL NABI LAH_FUPL R R
[ ECL6] [ AC23] [ BA108]
SMLAVRA 41607 SMLAVRA 43860 SMLAVRA 42660
PBC12102( K)
R SALI ANA_FUPL R R
[ BA222]
SMLAVRA 45770
LLB11003(T) MPU31062( K) LLB11003( K)
TUESDAY BADROL_FUHA MR_O_FUPL E BADROL_FUHA E E
[ BA221] [ BK_FUHA1] [GC22]
SMLAVRA 41611 SMLAWRA 45346 SMLAWRA 41610
PBC12102( K) MPU33032( K)
WEDNESDAY SALI ANA_FUPL A NAZ| REE_FUHA A A
[ EC20] [ HHO4]
SMLAVRA 45776 SMLAVRA 42463
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MPU33042( K) MPU34011( K LLB10603( K) PBC12102( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL ) KHAI RUNNI SAA_FUHA K SALI ANA_FUPL K K
[ HHO3] MR S FUPL [ BKPUSPA3] [ B_Uni SPARK]
SMLAVRA 4656 [ BKPUSPA3] SMLAVRA 41605 SMLAVRA 15775
SML
AVRA 42443
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB10603 : LAW OF TORTS | BADROL_FUHA : PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG 41602 : SMLAW2A . SMLAW?2A .
LLB10903 : LAW OF CONTRACT i FATIMA_FUPL : XU JING 41603 : SMLAW2A . SMLAW?2A .
LLB11003 : ISLAMIC LAW OF TRANSACTIONS IYLLYANA_FUHA : DR. IYLLYANA BINTI CHE ROSLI 41606 : SMLAW2A .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 41607 : SMLAW2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 41610 : SMLAW2A . SMLAW2A .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA i KHAIRUNNISAA_FUHA : KHAIRUN NISAA BINTI ASARI 41611 : SMLAW2A . SMLAW2A .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_K_FUPL : MR. K 42346 1 SMLAW2A .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42443 SMLAW2A .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 42463 1 SMLAW2A . SMLAW2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_S_FUPL : MR_S_FUPL 42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF . SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
PBI10702 : BAHASA THAI NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 42660 : SMLAW2A .

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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42770 : SMLAW2A . SMLAW2B .

42775 : SMLAW2A . SMLAW2B .

42776 : SMLAW2A . SMLAW2B .

42791 : SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2C .

42804 : SMLAW2A . SMIR2A .

42809 : SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42860 : SMLAW2A . SMIR2A .

42873 : SMLAW2A . SMIR2A . SMQIRAAT2 . SMUSUK2A .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW?2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB11003(T) PBI 10402( K) LLB10603(T)
SUNDAY BADROL_FUHA B MR_L_FUPL KHAI RUNNI SAA_FUHA B B
[ BA102] [ BA225] [ BKPUSPA2]
SMLAVZB 41613 SMLAWZB 42409 SMLAVZB 41605
PBI 10702( K)
B SI Tl _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SMLAVZB 4781
PBI 10302( K)
B MR_K_FUPL B B
[ EC19]
SMLAVZB 45791
PBI 10302( K) PBI 10502( K) PBC12102( K)
MONDAY NI SAK_FUPL R MR_Z_FUPL SALI ANA_FUPL R R
[ BA223] [ AC24] [ BA222]
SMLAVB 45805 SMLAWZB 43133 SMLAVZB 43770
MPU31062( K) LLB11003( K) LLB10903( K)
TUESDAY MR_O_FUPL BADROL_FUHA E ASRI L_FUHA E E
[ ECL6] [ BK_FUHA2] [ BK_FUHAZ]
SMLAVB 43347 SMLAWZB 41612 SMLAW2B 41608
LLB10603( K) PBC12102( K) MPU33032( K) MPU34011( K
WEDNESDAY KHAI RUNNI SAA_FUHA ADI BAH_FUPL A NAZ| REE_FUHA A A
[ BA219] [ EC23] [ HHO4] MR S FUPL
SMLAV®B 41604 SMLAV®B 4,755 SMLAV®B 45463 [ GB11]
SML
AV2B 42444
PBC12102( K)
SALI ANA_FUPL A A A
[ EC20]
SMLAVZB 45776
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MPU33042( K) PBC12102( K) LLB10903(T)
THURSDAY KAUTHAR FUPL K SALI ANA_FUPL ASRI L_FUHA K K
[ HHO3] [ B_Uni SPARK] [ BA225]

SMLAVB 42656 SMLAVB 43775 SMLAVZB 41609
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB10603 : LAW OF TORTS | ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL 41604 : SMLAWZB .
LLB10903 : LAW OF CONTRACT Il ASRIL_FUHA : DR. ASRIL AMIRUL BIN ZAKARIAH 41605 : SMLAW2B .
LLB11003 : ISLAMIC LAW OF TRANSACTIONS BADROL_FUHA : PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG 41608 : SMLAWZB .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 41609 : SMLAW2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KHAIRUNNISAA_FUHA : KHAIRUN NISAA BINTI ASARI 41612 : SMLAW2B . SMLAW?2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_K_FUPL : MR. K 41613 : SMLAW2B . SMLAW2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42347 : SMLAWZB .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 42444 SMLAW2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_S_FUPL : MR_S_FUPL 42463 . SMLAW2A . SMLAW2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_Z_FUPL : MR_Z FUPL 42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF . SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW?2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
PBI10702 : BAHASA THAI NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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42755 :
42770 :
42775 :
42776 :
42791 :
42805 :
42809 :
42881 :

SMLAW2B .

SMLAW?2A . SMLAW?2B .

SMLAW2A . SMLAW2B .

SMLAW2A . SMLAW?2B .

SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2C .

SMLAW2B . SMIR2B .

SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

43133 :

SMLAW2B . SMIR2B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAW4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB21502( K) LLB20703(T) LLB20603( K)
SUNDAY NAZ| LAH_FBK MRZ_FUHA B MAHERAN_FUHA B B
[ HHO4] [ BK_FUHA2] [ BK_FUHA1]
SMLAWIA 45083 SMLAWIA 41627 SMLAWIA 41614
LLB20703(T)
ASI AH_FUHA B B B
[ BK_FUHA2]
SMLAWIA 41623
LLB21203( K) LLB22303( K)
MONDAY JEONG_FUHA R AM NUDDI N_FUHA R R
[ BK_FUHA1] [ BKPUSPA3]
SMLAWAA 41978 SMLAWA 41056
LLB21803( K)
R ABDULLAHSAEED_FUHA R R
[ BA214]
SMLAWAA 41985
LLB22103( K)
R AMANI _ FUHA R R
[ ECL6]
SMLAWAA 41984
LLB21203(T) LLB22303(T) LLB20603( T)
TUESDAY JEONG_FUHA AM NUDDI N_FUHA E MAHERAN_FUHA E E
[ HHO3] [ BA227] [ BA217]
SMLAWIA 41979 SMLAWIA 41087 SMLAWA 41615
LLB21803(T)
ABDULLAHSAEED FUHA E E E
[ EC16]
SMLAWAA 41983
LLB22103(T)
AMANI _FUHA E E E
[ BKPUSPA2]

SMLAWAA 41085
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LLB20803( K) LLB21603( K) LLB20703( K)
WEDNESDAY MURSHANSHUL_FUHA RAJAMADI HAH_FUHA A MRZ_FUHA A A
[ BA218] [ BA218] [ EC23]
SMLAWIA 41970 SMLAWIA 41974 SMLAWIA 41626
LLB20703( K)
A ASI AH_FUHA A A
[ EC23]
SMLAWIA 41622
LLB21603(T) LLB20803(T)
THURSDAY RAJAMADI HAH_FUHA MURSHANMSHUL_FUHA K K K
[ EC23] [ BA219]
SMLAWIA 41975 SMLAWIA 41971
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB20603 : CONSTITUTIONAL LAW I| ABDULLAHSAEED_FUHA : DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED 41614 : SMLAWAA . SMLAWAA . SMLAWAA .
LLB20703 : CRIMINAL LAW Il AMANI_FUHA : NUR AMANI BINTI PAUZAI 41615 : SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAW4A .
LLB20803 : LAW OF TRUST AMINUDDIN_FUHA : PROF. MADYA DR. AMINUDDIN BIN MUSTAFFA 41622 : SMLAWAA . SMLAWA4A . SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAWA4B .
LLB21203 : LEGAL SKILLS AND RESEARCH METHODOLOGY ASIAH_FUHA : ASIAH BINTI BIDIN 41623 : SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAW4B .
LLB21502 : BAHASA MELAYU UNDANG-UNDANG JEONG_FUHA : PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC 41626 : SMLAWA4A .
LLB21603 : ISLAMIC LAW OF INSURANCE MAHERAN_FUHA : DR. MAHERAN BINTI MAKHTAR 41627 : SMLAW4A .
LLB21803 : ISLAMIC CRIMINAL LAW MRZ_FUHA: MR.Z 41970 : SMLAWAA . SMLAWA4A .
LLB22103 : ADMINISTRATION OF ISLAMIC LAW IN MALAYSIA MURSHAMSHUL_FUHA : MURSHAMSHUL KAMARIAH BINTI MUSA 41971 : SMLAW4A . SMLAWA4A .
LLB22303 : INDUSTRIAL RELATIONS AND EMPLOYMENT LAW NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD 41974 : SMLAWA4A .
RAJAMADIHAH_FUHA : DR. RAJA MADIHAH BINTI RAJA ALIAS 41975 : SMLAWA4A .
41978 : SMLAWAA . SMLAWA4A .
41979 : SMLAWAA . SMLAWA4A .
41982 : SMLAWAA . SMLAWA4B .
41983 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41984 : SMLAW4A . SMLAWAB .
41985 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41986 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41987 : SMLAWAA . SMLAWA4B .
42083 : SMLAWA4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAWA4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB20703(T) LLB20603( K)
SUNDAY ASI AH_FUHA B DRNAZL| _FUHA B B
[ BK_FUHA2] [ BK_FUHA2]
SMLAMAB 41623 SMLAMAB 41616
LLB20803(T) LLB22303( K) LLB20603( T)
MONDAY MURSHAMSHUL _ FUHA R AM NUDDI N_FUHA DRNAZLI _FUHA R R
[ BA217] [ BKPUSPA3] [ HHO4]
SMLAMAB 41973 SMLAMAB 41986 SMLAMIB 41617
LLB21803( K)
R ABDULLAHSAEED_FUHA R R
[ BA214]
SMLAMAB 4198,
LLB22103( K)
R AMANI _ FUHA R R
[ ECL6]
SMLAMAB 41984
LLB21603( K) LLB22303(T) LLB20703(T) LLB21603( T)
TUESDAY RAJAVADI HAH_FUHA AM NUDDI N_FUHA E MRZ_FUHA RAJAVADI HAH_FUHA E E
[ HHO4] [ BA227] [ EC23] [ EC23]
SMLAWIB 41476 SMLAWIB 41657 SMLAWIB 41620 SMLAWB 41677
LLB21803(T) LLB20703(T)
ABDULLAHSAEED FUHA E ASI AH_FUHA E E
[ EC16] [ EC23]
SMLAMAB 41983 SMLAWB 41625
LLB22103(T)
AMANI _FUHA E E E
[ BKPUSPA2]
SMLAWAB 41985
LLB21502( K) LLB21203( K) LLB20703( K)
WEDNESDAY NAZI LAH_FBK JEONG_FUHA A ASI AH_FUHA A A
[ EC23] [ BK_FUHA1] [ EC23]

SMLAMAB 42084

SMLAWAB 41980

SMLAWB 41622
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LLB21203(T) LLB20703( K) LLB20803( K)
THURSDAY JEONG_FUHA MRZ_FUHA K MURSHAVBHUL_FUHA K K
[ HHO4] [ EC23] [ G22]
SMLAWIB 41081 SMLAWB 41628 SMLAWB 41972
LLB20703( K)
ASI AH_FUHA K K K
[ EC23]
SMLAWB 41624
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB20603 : CONSTITUTIONAL LAW I| ABDULLAHSAEED_FUHA : DR. AMMAR ABDULLAH SAEED MOHAMMED 41616 : SMLAW4B .
LLB20703 : CRIMINAL LAW Il AMANI_FUHA : NUR AMANI BINTI PAUZAI 41617 : SMLAW4B .
LLB20803 : LAW OF TRUST AMINUDDIN_FUHA : PROF. MADYA DR. AMINUDDIN BIN MUSTAFFA 41622 : SMLAWAA . SMLAWAA . SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAWA4B .
LLB21203 : LEGAL SKILLS AND RESEARCH METHODOLOGY ASIAH_FUHA : ASIAH BINTI BIDIN 41623 : SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAW4A . SMLAWAA . SMLAW4B .
LLB21502 : BAHASA MELAYU UNDANG-UNDANG DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 41624 : SMLAWAB . SMLAWAB . SMLAW4B . SMLAW4B .
LLB21603 : ISLAMIC LAW OF INSURANCE JEONG_FUHA : PROF. MADYA DR. JEONG CHUN PHUOC 41625 : SMLAW4B . SMLAWAB . SMLAW4B . SMLAW4B .
LLB21803 : ISLAMIC CRIMINAL LAW MRZ_FUHA : MR.Z 41628 : SMLAW4B .
LLB22103 : ADMINISTRATION OF ISLAMIC LAW IN MALAYSIA MURSHAMSHUL_FUHA : MURSHAMSHUL KAMARIAH BINTI MUSA 41629 : SMLAWAB .
LLB22303 : INDUSTRIAL RELATIONS AND EMPLOYMENT LAW NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD 41972 : SMLAWAB . SMLAWAB . SMLAW4B .
RAJAMADIHAH_FUHA : DR. RAJA MADIHAH BINTI RAJA ALIAS 41973 : SMLAW4B . SMLAWA4B . SMLAW4B .
41976 : SMLAWA4B .
41977 : SMLAWA4B .
41980 : SMLAWA4B .
41981 : SMLAW4B .
41982 : SMLAWAA . SMLAWA4B .
41983 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41984 1 SMLAW4A . SMLAWA4B .
41985 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41986 : SMLAW4A . SMLAWA4B .
41987 : SMLAWA4A . SMLAWA4B .
42084 : SMLAWAB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAWT7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB31203(T) LLB31203(K) LLB30603( K)
SUNDAY HARTI NI E_FUHA HARTI NI E_FUHA B NORAI DA_FUHA B B
[ BAL105] [ GAOS] [ BA108]
SMLAWPA 42007 SMLAWPA 42006 SMLAWPA 41908
LLB31303(T) LLB00503( T) LLB30503( K)
MONDAY SHNURI DAH_FUHA DRNAZL| _FUHA R PROFZUHAI RAH_FUHA R R
[ GAO6] [ GAO7] [ GAOS5]
SMLAWIA 42011 SMLAWPA 42025 SMLAWPA 41994
LLB01103(T) LLB30503( K)
| YLLYANA_FUHA R HARTI NI E_FUHA R R
[ GAOS] [ GAO5]
SMLAWPA 42023 SMLAW A 41992
LLB01003(T)
KHAI RUNNI SAA_FUHA R R R
[ GAO6]
SMLAWPA 42027
LLB30703( K) LLB30603( T) LLB30703(T)
TUESDAY ASI AH_FUHA NORAI DA_FUHA E RABI ATUL_FUHA E E
[ DKUY] [ GAOS5] [ AUDI _ACAD|
SMLAWPA 42020 SMLAWZA 41999 SMLAWZA 45015
LLB30703( K)
RABI ATUL_FUHA E E E
[DKU
SMLAWA 45016
LLB30803(T) LLB30503( T)
WEDNESDAY MFUAD_FUHA A PROFZUHAI RAH_FUHA A A
[ BA103] [ GAO5]
SMLAWPA 42003 SMLAWA 41905
LLB30503( T)
A HARTI NI E_FUHA A A
[ GAO5]

SMLAWPA 41903
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LLBO0503( K) LLB31303( K) LLB30803( K)
THURSDAY DRNAZLI _FUHA SHNURI DAH_FUHA K MFUAD_FUHA K K
[ BAL04] [ GAO7] [ BALO5]
SMLAWA 42024 SMLAWA 42010 SMLAWA 42002
LLBO1103( K)
I YLLYANA FUHA K K K
[ BAL08]
SMLAWA 42022
LLBO1003( K)
KHAI RUNNI SAA_FUHA K K K
[ BAL03]
SMLAWA 42026
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB00503 : CYBER LAW ASIAH_FUHA : ASIAH BINTI BIDIN 41992 : SMLAW7A . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB01003 : MEDICAL LAW DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 41993 : SMLAWT7A . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB01103 : ADMINISTRATIVE LAW HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 41994 1 SMLAWT7A . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB30503 : LAW OF ASSOCIATION AND COMPANY II IYLLYANA_FUHA : DR. IYLLYANA BINTI CHE ROSLI 41995 : SMLAWTA . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB30603 : LAND LAW II KHAIRUNNISAA_FUHA : KHAIRUN NISAA BINTI ASARI 41998 : SMLAW7A . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB30703 : PROBATE AND ADMINISTRATION OF ESTATE MFUAD_FUHA : MOHD FUAD BIN HUSAINI 41999 : SMLAW7A . SMLAW7A . SMLAWTA .
LLB30803 : MOOTS NORAIDA_FUHA : NORAIDA BINTI HARUN 42002 : SMLAW7A . SMLAWT7A .
LLB31203 : ISLAMIC LAW OF INSURANCE PROFZUHAIRAH_FUHA : PROF. DR. ZUHAIRAH ARIFF BINTI ABD GHADAS 42003 : SMLAWT7A . SMLAWT7A .
LLB31303 : JURISPRUDENCE RABIATUL_FUHA : RABIATUL ADAWIYAH BINTI CHE KHALID 42006 : SMLAW7A . SMLAWT7A .
SHNURIDAH_FUHA : DR. SHARIFFAH NURIDAH AISHAH BINTI SYED NONG 42007 : SMLAWT7A . SMLAWT7A .
MOHAMAD 42010 : SMLAW7A . SMLAWT7A .
42011 : SMLAWT7A . SMLAWT7A .
42015 : SMLAW7A . SMLAW7B .
42016 : SMLAW7A . SMLAWT7B .
42020 : SMLAW7A . SMLAW7B .
42022 1 SMLAW7A . SMLAWT7B .
42023 : SMLAW7A . SMLAW7B .
42024 1 SMLAWT7A . SMLAWT7B .
42025 : SMLAW7A . SMLAW7B .
42026 1 SMLAW7A . SMLAWT7B .
42027 : SMLAW7A . SMLAWT7B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA UNDANG-UNDANG DENGAN KEPUJIAN (SMLAWT7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
LLB31203(K) LLB30503( K) LLB31303( K)
SUNDAY RAJANVADI HAH_FUHA B PROFZUHAI RAH_FUHA MRZ_FUHA B B
[ BA105] [ GAO6] [ GAO5]
SMLAW'B 42008 SMLAW'B 41996 SMLAWB 42012
LLB30503( K)
B HARTI NI E_FUHA B B
[ GAO6]
SMLAWIB 41990
LLB31203(T) LLB00503( T) LLB30803( K)
MONDAY RAJAVMADI HAH_FUHA DRNAZL| _FUHA R BADROL_FUHA R R
[ GAO5] [ GAO7] [ BA108]
SMLAWB 42000 SMLAWB 42025 SMLAW B 42004
LLB01103(T)
I YLLYANA_FUHA R R R
[ GAOS]
SMLAWIB 42023
LLB01003(T)
KHAI RUNNI SAA_FUHA R R R
[ GAO6]
SMLAWIB 42027
LLB30703( K) LLB31303(T) LLB30703(T)
TUESDAY ASI AH_FUHA MRZ_FUHA E RABI ATUL_FUHA E E
[ DKU| [ GAO6] [ AUDI _ACAD]|
SMLAWZB 42020 SMLAWB 45013 SMLAWB 42015
LLB30703( K)
RABI ATUL_FUHA E E E
[DKU
SMLAWIB 42016
LLB30603( T) LLB30603( K)
WEDNESDAY NORAI DA_FUHA A NORAI DA_FUHA A A
[ GAOT] [ BA108]
SMLAWIB 42001 SMLAWB 45000
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LLBO0503( K) LLB30803( T) LLB30503( T)
THURSDAY DRNAZLI _FUHA BADROL_FUHA K PROFZUHAI RAH_FUHA K K
[ BAL04] [ GAO6] [ GAO5]
SMLAWB 42024 SMLAWB 42005 SMLAWB 41997
LLBO1103( K) LLB30503( T)
I YLLYANA FUHA K HARTI NI E_FUHA K K
[ BAL08] [ GAO5]
SMLAWB 42022 SMLAWB 41991
LLBO1003( K)
KHAI RUNNI SAA_FUHA K K K
[ BAL03]
SMLAWB 42026
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
LLB00503 : CYBER LAW ASIAH_FUHA : ASIAH BINTI BIDIN 41990 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTE .
LLB01003 : MEDICAL LAW BADROL_FUHA : PROF. MADYA DR. MOHD BADROL BIN AWANG 41991 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTB .
LLB01103 : ADMINISTRATIVE LAW DRNAZLI_FUHA : PROF. MADYA DR. NAZLI BIN ISMAIL @ NAWANG 41996 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTE .
LLB30503 : LAW OF ASSOCIATION AND COMPANY II HARTINIE_FUHA : DR. HARTINIE BINTI ABD AZIZ 41997 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTB .
LLB30603 : LAND LAW II IYLLYANA_FUHA : DR. IYLLYANA BINTI CHE ROSLI 42000 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTE .
LLB30703 : PROBATE AND ADMINISTRATION OF ESTATE KHAIRUNNISAA_FUHA : KHAIRUN NISAA BINTI ASARI 42001 : SMLAW7B . SMLAW7B . SMLAWTB .
LLB30803 : MOOTS MRZ_FUHA : MR.Z 42004 : SMLAWTB .
LLB31203 : ISLAMIC LAW OF INSURANCE NORAIDA_FUHA : NORAIDA BINTI HARUN 42005 : SMLAWTB .
LLB31303 : JURISPRUDENCE PROFZUHAIRAH_FUHA : PROF. DR. ZUHAIRAH ARIFF BINTI ABD GHADAS 42008 : SMLAW7B . SMLAW7B .
RABIATUL_FUHA : RABIATUL ADAWIYAH BINTI CHE KHALID 42009 : SMLAW7B . SMLAWT7B .
RAJAMADIHAH_FUHA : DR. RAJA MADIHAH BINTI RAJA ALIAS 42012 : SMLAWTB .
42013 : SMLAWTB .
42015 : SMLAW7A . SMLAW7B .
42016 : SMLAW7A . SMLAWT7B .
42020 : SMLAWT7A . SMLAWT7B .
42022 1 SMLAW7A . SMLAWT7B .
42023 : SMLAWT7A . SMLAWTB .
42024 1 SMLAWT7A . SMLAWT7B .
42025 : SMLAWT7A . SMLAWTB .
42026 1 SMLAW7A . SMLAWT7B .
42027 : SMLAWT7A . SMLAWTB .
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